



Poznań, dnia 23.09.2024 roku

Oznaczenie sprawy: PN-80/24

**Uczestnicy postępowania  
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  
na dostawę zestawów do patomorfologii wraz z montażem i szkoleniem**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych poniżej zamieszcza treść zapytań wraz z odpowiedziami:

**Pytanie:**

Szanowni Państwo, prosimy o doprecyzowanie czy Wykonawcy mogą składać oferty na poszczególne urządzenia?

**Odpowiedź:**

Ofertę należy złożyć na wszystkie urządzenia.

**Pytanie:**

Szanowni Państwo, wnosimy o możliwość składania ofert na poszczególne pozycje w postępowaniu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

